
《束脚胚阪紗

て彿面5摘,歳糀 ず叫肪tiⅢ募側 つかし!ゝ
―
みオ,

昨年、みなさまからお寄せいただきました浄財は、次のとおり配分いたしました。
(令和 5年度は、物価高騰が続く中、商品 。物品の購入経費の補助として地域活動再開応援費を追加配分いたしました。)

配分対象

地域拠点型デイサービス

ふれあい給食グループ

歳末あつたか巡回事業

障害福祉団体

障害福祉サービス事業所等

乳児院・児童養護施設

民設学童保育所

遺児支援団体

写育てコミュニテイ育成事業

ふれあいのまちづくり協議会

合計

対象数

14

15

96

ありがとう

ち.F神
まし
,す

0事業配分 (円 )

860,000

910,000

162,000

350,000

②地域活動
再開応据費 (円 )

187,148

227,890

25,000

70,000

231,541

20,000

30,000

20,000

35,000

75,000

921,579

配分額合計 (円 )

1,047,148

1,137,890

187,000

420,000

1,411,541

150,000

200,000

110,000

5,703,579

「もちつき大会」ふれあいのまちづくり協議会

4年ぶりの餅つきを行い、
100名 近くの地域の
皆さんに参加して頂き

ました。地域の一員で

あることを多くの参加

者が感じる良い機会と

なりました。

年末のイベン トとして、

子 ども達がダンス、

ビアノ、フルー トを

披露しました。地域

の方や、ボランティア

の方と交流ができて、

楽しい時間を過こす

ことができました。

◆年はコロ妾後、久し心ヽりにクリスマス会

を再開しました。ボランテイアの方々に

よる楽器演奏と歌声、児童館の子ども達

1,180,OOO

130,000

170,000

90,000

350,000

580,000

4,782,000

385,000

655,000

0
0O

O

①

0

C)


