《東灘区版》

令和5年度 歳末たすけあい募金のつかいみち

昨年、みなさまからお寄せいただきました浄財は、次のとおり配分いたしました。

(令和5年度は、物価高騰が続く中、商品・物品の購入経費の補助として地域活動再開応援費を追加配分いたしました。)

配分対象	対象数	● 事業配分(円)	② 地域活動 再開応援費(円)	配分額合計(円)
地域拠点型デイサービス	14	860,000	187,148	1,047,148
<mark>ふれあい給食グループ</mark>	15	910,000	227,890	1,137,890
歳末あったか巡回事業	1	162,000	25,000	187,000
障害福祉団体	7	350,000	70,000	420,000
障害福祉サービス事業所等	25	1,180,000	231,541	1,411,541
乳児院・児童養護施設	3	130,000	20,000	150,000
民設学童保育所	6	170,000	30,000	200,000
遺児支援団体	1	90,000	20,000	110,000
子育てコミュニティ育成事業	9	350,000	35,000	385,000
ふれあいのまちづくり協議会	15	580,000	75,000	655,000
合計	96	4,782,000	921,579	5,703,579



「もちつき大会」ふれあいのまちづくり協議会

4年ぶりの餅つきを行い、 100 名近くの地域の 皆さんに参加して頂き ました。地域の一員で あることを多くの参加 者が感じる良い機会と なりました。



「地域交流会」子育でコミュニティ育成事業

年末のイベントとして、 子ども達がダンス、 ピアノ、フルートを 披露しました。地域 の方や、ボランティア の方と交流ができて、 楽しい時間を過ごす ことができました。



「クリスマス会」ふれあい給食グループ

今年はコロナ後、久しぶりにクリスマス会 を再開しました。ボランティアの方々に よる楽器演奏と歌声、児童館の子ども達

によるハンドベルの 演奏に、楽しい 時間を過ごす ことができま した。

